DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

04 de Noviembre del 2022 IBAAB219640

México y Centroamerica

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000000000000
003

000020869300
000

000750102054
521

000020102100
000

000075810410
042

000750101113
094

000750100060
177

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50181906-Pan
de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50202301-
Agua

50192100~
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

CANTIDAD DESCRIPCION

10

-

0.952

BOLILLO

Base: 18.00,Impuesto: 00
PAQ MUER 4

Base: 27.00,Impuesto: 00
NUTRI

Base: 28.50,Impuesto: 00
HUES P CALDO

Base: 28.56,Impuesto: 00
BONA 1L

Base: 7.50,Impuesto: 002
FRITURAS

Base: 25.00,Impuesto: 00
GALLETA ZENZ

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

Base: 10.00,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

15:54:02

322EEEEO0-2FDD-4316-A93A-3362186A2576

UNIDAD

PIEZAS

KILO

PIEZAS

KILO

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

fota: 0.0000009

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

VALOR

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$1.80

$27.00

$28.50

$30.00

$7.50

Importe: $0.00
$25.00

$10.00

$18.00

$27.00

$28.50

$28.56

$7.50

$25.00

$10.00

MG: TICKET No: 355575318981556180371 TR No: 5512

TOTAL CON LETRA
(CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[|1.1]322EEEEQ-2FDD-4316-A93A-3362186A2576[2022-11-04T15:55:03|SST060807KU0|Zeu Yvev+HgWHPxX5n+
6RfPRGMz0e0tZZoVgf3XAjQIUIFGQMF3PEIWOrDR/BLOggOgcTN3IyKF4KVi2mOkD4oqL9SnWP4VG/OzvHb1v8QoJTXfXr55vBWNP9eQVbCpYHH/zZWKuAcGom5600QwWEWICJi0lAg8+
gYY7H2EiIXNvY YI0QIdjLOUliighVxJq6DCE6aea/mfEEO4pnWMNFmMWIJEFUNgXrD48ZIQhYjVxH+
WPeLfJof1xO6GWBXPqMA4fEq0S99DIW17zwIRpiSgFVATWTIt8LOXx10VOYt/gtgddikY CzL1TaDDCSz1I5VM/FpUGnkfg9TGnzsOXHR+I/rtWw==|00001000000506202789||

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$144.56
$0.00

$144.56
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZeuYvev+HgWHPX5n+

B6RFPRGMz0e0tZZoVgf3XAjQIUIFGQMF3PEIWOrDR/BL0OggOgcTN3lyKF4KVi2mOkD40ogL9SnWP4VG/OzvHb1v8QoJ T XfXr55vBwNP9eQVbhCpYHH/ZWkuAcGom5600Qw6WICJi0lIAg8+
gYY7H2EiIXNvYYI0QIdjLOUliighVxJq6DCE6aea/mfEEO4pnWMNFfMWIJ6FUNgXrD48Z1QhYjVxH+WPeLflof1xO6GwWBXPqMA4fEqOS99D1W17zwWIRpiSgFVA7WTIt8LOX10VOYt/gtgddikY CzL

SELLO DIGITAL DEL SAT

nBOS1HiSGf829j/DIldfosR8wO8QZkgAFTMgTVPABVSNMREQRJIUX/qB6E+

PyDRgSSsqYmF8vY/HJOcZSNr63WhV3sLGuyGK9/bftipSA2Wu/LBw4s4KrMCguunCEo058namwMoVPbHIsIduN3lpg0ZSXH4UMvulDycVng6TkpeCJgcIxXFMLXN8QYyWFLLbAzrAGSMRwY/Ih
YJ9GTId/dPdZQXM2S6qWTt1560cmfX/GVIXINKS5tPh7MhBmMA2/MSSVaU6eVehYpNYdhGaknK2rgtliyP5wFLI4gRgT8C1kmWR7p0Bt+BaKrl+xsAJK3KrjZyp5IAML+Y SWzIcBP8gFAEg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55800 a 04 de Noviembre del 2022 15:54:02
Fecha y hora de certificacion: 04 de Noviembre del 2022 15:55:03

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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